#### 監 査 結 果 公 表

地方自治法(昭和22年法律第67号)第199条第 2 項及び第 4 項の規定に基づく監査を実施したので、同条第 9 項の規定により、その結果を次のとおり公表する。

平成24年4月17日

 新潟県監査委員
 山
 田
 修

 新潟県監査委員
 沢
 野
 修

 新潟県監査委員
 岩
 村
 良
 一

 新潟県監査委員
 石
 上
 和
 男

# 普通会計 (福祉保健部)

(倫祉休健部)		監査対	対象年度及び期間	
監査対象所属	監査年月日	対象年度	対象期間	監査の結果等
精神保健福祉センター	平成24年 1月26日		平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
			平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	
新潟学園	平成24年 1月13日	1 //- 1	平成22年11月 1日から 平成23年 3月31日まで	(i = i = i = i = i = i = i = i = i = i =
			平成23年 4月 1日から 平成23年10月31日まで	

#### (産業労働観光部)

() 医亲为侧睨兀部/					
監査対象所属	監査年月日	監査対	対象年度及び期間	監査の結果等	
盖且内外川周	皿 五十八日	対象年度	対象期間	血重が加水守	
工業技術総合研究所上越 技術支援センター	平成24年 2月29日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで		
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	** '= ' ' '	
上越テクノスクール	平成24年 1月31日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	** '= ' ' '	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで		
三条テクノスクール	平成24年 3月 7日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	, .	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで		

### (農林水産部)

監査対象所属	監査年月日	監査対	対象年度及び期間	監査の結果等
血且/7 家/// 病	<u> </u>	対象年度	対象期間	血重が加木寺
農業総合研究所	平成24年 1月31日		平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	
農業総合研究所作物研究 センター	平成24年 1月31日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	
農業総合研究所園芸研究センター	平成24年 2月17日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	
農業総合研究所畜産研究センター	平成24年 1月27日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	

		平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	認めた。	
病害虫防除所	平成24年 1月31日	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	上	
		平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	上	
上越家畜保健衛生所	平成24年 2月24日	 平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	 上	
		平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	上	

### (村上地域振興局)

監査対象所属	監査年月日	監査対	対象年度及び期間	監査の結果等
<u> </u>	<u> </u>	対象年度	対象期間	<u>温</u> 重炒和未辛
企画振興部	平成24年 2月21日		平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	
			平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	
健康福祉部	平成24年 2月13日		平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	

# (柏崎地域振興局)

監査対象所属	監査年月日	監査対象年度及び期間		監査の結果等	
<u> </u>	<u> </u>	対象年度	対象期間	<u> </u>	
健康福祉部	平成24年 2月24日		平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで		
			平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで		

# (糸魚川地域振興局)

(717/11/20/2010/2010)		監查支	対象年度及び期間	mer to a thomas total	
監査対象所属	監査年月日	対象年度	対象期間	監査の結果等	
健康福祉部		平成23年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで 平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	交通事故に関する事項 適正と認めた。	

### (教育庁)

監査対象所属	監査年月日	監査対象年度及び期間		監査の結果等	
<u> </u>	<u> </u>	対象年度	対象期間	<u>温</u> 里炒和木辛	
教育センター	平成24年 1月19日		平成22年11月 1日から 平成23年 3月31日まで		
			平成23年 4月 1日から 平成23年10月31日まで		
県立図書館	平成24年 2月20日		平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで		

		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	適正と認めた。
生涯学習推進センター	平成24年 2月20日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	(注意事項) 契約及び履行確認に関する事項
近代美術館	平成24年 2月20日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	適正と認めた。
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	同 上
近代美術館 万代島美術 館	平成24年 1月25日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	同 上
文書館	平成24年 2月20日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	同 上
新潟高等学校	平成24年 2月24日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	同 上
新潟南高等学校	平成24年 2月24日	平成22年度	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	(注意事項) 契約及び履行確認に関する事項
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	適正と認めた。
新潟東高等学校	平成24年 1月25日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	
新潟工業高等学校	平成24年 2月14日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	適正と認めた。
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	同 上
新発田商業高等学校	平成24年 3月 7日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	(注意事項) 支出事務手続に関する事項
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	適正と認めた。
長岡高等学校	平成24年 2月24日	平成22年度	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	(注意事項) 県有財産の管理に関する事項
長岡向陵高等学校	平成24年 3月 7日		平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	適正と認めた。
			平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	同 上
三条高等学校	平成24年 2月20日		平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
			平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	同 上
三条東高等学校	平成24年 2月29日	平成22年度	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上

		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	適正と認めた。
国際情報高等学校	平成24年 1月13日	平成22年度	平成22年11月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年10月31日まで	同 上
柏崎常盤高等学校	平成24年 2月14日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	同上
柏崎工業高等学校	平成24年 2月16日	平成22年度	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	同 上
高田南城高等学校	平成24年 2月13日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	(注意事項) 契約及び履行確認に関する事項 県有財産の管理に関する事項
糸魚川高等学校	平成24年 2月20日	平成22年度	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	適正と認めた。
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	同 上
海洋高等学校	平成24年 2月20日	平成22年度	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	同 上
村上中等教育学校	平成24年 2月21日	平成22年度	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	同 上
新潟盲学校	平成24年 2月20日	平成22年度	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	同上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	同上
新潟聾学校	平成24年 2月22日	平成22年度	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	同上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	同上
高等養護学校	平成24年 2月20日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
江南高等特別支援学校	平成24年 2月20日	平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	同 上
吉川高等特別支援学校	平成24年 1月31日	平成22年度	平成22年11月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	同 上
月ケ岡養護学校	平成24年 2月20日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
月ケ岡特別支援学校	平成24年 2月20日	平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	同 上
佐渡養護学校	平成24年 3月 7日	平成22年度	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上

佐渡特別支援学校	平成24年 3月 7日	平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	
柏崎養護学校	平成24年 3月 7日	平成23年 1月 1日から 平成23年 3月31日まで	
柏崎特別支援学校	平成24年 3月 7日	平成23年 4月 1日から 平成23年12月31日まで	(注意事項) 支出事務手続に関する事項

監査対象所属	監査年月日		対象年度及び期間	監査の結果等
血且內外內內	<u> </u>	対象年度	対象期間	皿重い加水寺
新潟東警察署	平成24年 2月 9日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	
新潟北警察署	平成24年 2月17日	平成22年度	平成22年11月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年10月31日まで	(
秋葉警察署	平成24年 1月13日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年10月31日まで	
新潟南警察署	平成24年 2月20日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	
西蒲警察署	平成24年 2月 9日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	
燕警察署	平成24年 2月21日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	
加茂警察署	平成24年 2月20日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	(注意事項) 交通事故に関する事項
長岡警察署	平成24年 1月31日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	

見附警察署	平成24年 1月26日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
小千谷警察署	平成24年 1月13日	平成22年度	平成22年11月 1日から 平成23年 3月31日まで	適正と認めた。
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年10月31日まで	同 上
柏崎警察署	平成24年 2月16日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	適正と認めた。
糸魚川警察署	平成24年 2月16日	平成22年度	平成22年12月 1日から 平成23年 3月31日まで	同 上
		平成23年度	平成23年 4月 1日から 平成23年11月30日まで	